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Zápisnica 

zo zasadnutia Obecného zastupiteľstva v Bohdanovciach nad Trnavou 

konaného dňa 6.novembra 2019. 

_________________________________________________________________________________ 

 

Prítomní poslanci: JUDr. Andrej Adamec, Ing. Tomáš Doboš, Ing. Ľuboš Dušek, Boris 

Janto, Ing.Ľubomír Kvetan- 5 

Ospravedlnení poslanci:  Ivan Bočko,Ing. Ľuboslav Kumančík,  Peter Mračka, Ing. Mgr. Michal 

    Šarvaic- 4 

 

Program rokovania: 

1. Otvorenie zasadnutia obecného zastupiteľstva a schválenie programu rokovania. 

2. Voľba návrhovej komisie a overovateľov zápisnice. 

3. Kontrola plnenia prijatých uznesení z predchádzajúceho zasadnutia OZ, interpelácie  

            poslancov. 

4. Pripomienky a dopyty občanov obce. 

5. Ţiadosť o dotáciu. 

6. Diskusia, rôzne. 

7. Ukončenie a záver rokovania OZ. 

 

Ad.1. Starosta obce privítal prítomných poslancov,  hostí a oboznámil ich s programom zasadnutia  

           OZ. Obecné zastupiteľstvo schválilo program zasadnutia uznesením č. 61/2019. 

Ad.2. Do návrhovej komisie boli navrhnutí Ing. Tomáš Doboš a Ing. Ľuboš Dušek. Návrhová 

komisia bola schválená pomerom hlasov: 5 – za, 0 – proti, 0 – zdrţal sa. 

Ako overovatelia zápisnice boli navrhnutí Boris Janto a Ing. Ľubomír Kvetan. Overovatelia 

zápisnice boli schválení pomerom hlasov: 5 – za, 0 – proti,  0– zdrţal sa. 

Zapisovateľka: Mgr. Andrea Jurčová. 

Ad.3. Starosta obce sa vrátil k predchádzajúcemu zasadnutiu a skonštatoval, ţe všetky uznesenia 

vstúpili do platnosti a boli zrealizované alebo sú v štádiu plnenia.  

 Interpelácie nevyuţil ţiadny z poslancov. 

Ad.4. Ţiadny občan nemal pripomienky a dotazy. 

Ad.5. Starosta oboznámil poslancovo pripravovanej ţiadosti o dotáciu vyhlásenú Ministerstvom 

dopravy a výstavby SR na vypracovanie projektovej dokumentácie na výstavbu cyklistickej 

komunikácie. Plánovaná cyklistická komunikácia bude spájať obce Bohdanovce nad Trnavou 

a Boleráz. Poslanci podávanú ţiadosť schválili uznesením č. 62/2019. 

Ad.6. Starosta informoval o výzve obce Bohdanovce nad Trnavou ako zriaďovateľa ZŠ s MŠ na 

uskutočnenie volieb do rady školy.Za obec boli navrhnutí traja členovia,  z radov poslancov 

Boris Janto a Ivan Bočko, ako tretí člen bol nominovaný Mgr.Juraj Janček, PhD. Poslanci 

delegovaných zástupcov zriaďovateľa schválili  uznesením č. 63/2019. 

 Poslanci boli ďalej podrobne informovaní o: 

 - podanej ţiadosti obce o poskytnutí dotácie na rok 2020 z Environmentálneho fondu na 

výstavbu splaškovej kanalizácie v IBV Horný mlyn, 

 - o zaradení obce do investičného plánu na rok 2020 spoločnosti TAVOS a.s. na budovanie 

kanalizácie- ulica Pri ihrisku a ulica Kopcová, 

 - zápisnici Komisie školstva, sociálnych vecí, kultúry a športu zo dňa 22.10.2019, 
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 - posudku a rozhodnutí o odkázanosti na sociálnu sluţbu, 

 - uznesení TTSK o nepouţívaní herbicídov na báze glyfosátu, 

 - ţiadosti o dotáciu, resp. príspevok z rozpočtu obce na rok 2020 – PZ Jarabica, FS 

Bohdanovčan, ZO JDS, TJ Elastik Bohdanovce a FÚ farnosti Bohdanovce nad Trnavou, 

 - ţiadosti ZŠ s MŠ o schválenie prenájmu telocvične na športové aktivity, 

 - ďakovnom liste KRHaZZ v Trnave DHZO Bohdanovce nad Trnavou za príkladnú 

spoluprácu pri likvidácii skládky odpadov v Trnave v dňoch 20. – 21.10.2019, 

 - informácii o vyhlásení volieb do NR SR na deň 29.2. 2019, 

 - zázname z pracovného stretnutia ZOMOT z 30.10.2019. 

Poslanci uvedené informácie zobrali na vedomie uznesením č. 64/2019. 

  

Ad.7. Starosta poďakoval prítomným za účasť a ukončil rokovanie. 

 

 

Zapísala: Mgr. Andrea Jurčová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bohdanovce nad Trnavou, 6.11.2019. 

 


